SI, *Quand, toutes les fois que.* SYN. Ut, cum, etiam. USUS : Si volo es esse, ero.

SIBILO, as, are, n. *Siffler.* SYN. Vagire, murmurare, mugire, sibilare.

SIBILUS, I, m. *Sifflement; sifflet, huée.* USUS : Non modo sibilis, sed et convitiis exphodebatur. Sibulum metuis? Tu crains les sifflets? Nemote sibilis consefabitur. Cf. Ludibrium, Explodo.

SIC, *Ainsi, comme cela, tellement, de telle sorte.* SYN. Eadem ratione, ita, item, in hunc modum, hoc modo, isto modo, perinde, similiiter, æque. USUS : Locutus est Cæsar sic ut nullus æque. Aliis sic, aliis secus videtur. Sic vita hominum est. Sic vivitur Cf. Similiter, Äquæ.

SICA, æ, f. *Poignard.* SYN. Gladius. USUS : Sicam vibrare, distingere. Sican de manibus furentis extorquere.

SICĀRIUS, II, m. *Meurtrier, assassin.* SYN. Gladiator, percussor, grassator. EPITH. Vetus, facinorosus, armatus. USUS : Non sicarium, sed crudelissimum carnificem in judicium adduximus.

SICCÈ, *Fortement, sainement.* USUS : Presse, subtiliter, sicce dicere.

SICCITAS, atis, f. *Sécheresse.* SYN. Aquæ vel pluviae penuria. PHRAS. Magna fuit hoc anno siccitas, il y eut cette année une grande sécheresse. Siccitate hoc anno laboratum est, nec coelestes modo aquæ defuerunt, sed terra quoque ingenito humore egens, vix ad perennes sufficit aquas. Sintente solo omnique humore ventis solibus deterso, fruges segetesque exarueru. USUS : 1. Siccitate accrescebant rerum pretia. 2. Gracilitas, absence d'humours, santé; absence d'ornements, sécheresse de style. Siccitas corporis sequitur continentiam in virtu. Siccitas orationis et jejunitas.

SICCO, as, avi, atum, are, a. *Sécher,* dessécher. SYN. Exhauio.

SICCUS, a, um, *Sec; sain, solide, nerveux.* SYN. Jejunus, sobrius, pressus.) (*Vinolentus.* USUS : Quædam terræ imbribus sicciores sunt. Attici oratores sani et siccii.

SICUBI, *Si quelque part, si en quelque endroit.* SYN. Si quo in loco.

SICUNDE, *Si de quelque part, si de quelque côté.* SYN. Si alunde, si quo ex loco. USUS : Sicunde poteris, erues.

SICUT et **SICUTI**, *Comme, de même que.* SYN. Ut, æque ut, item ut, ita ut, perinde ut, similiter atque, tanquam, velut. PHRAS. Te sicut parentem amo, je vous aime comme un père. Parentis numero te colo; filii ritu, caritate te colo ac complector; perinde te amo ut parentem; in modum parentis te amo, vice parentis mihi es. Parentis loco te habeo. USUS : Te ut parentem alterum amo.

SIDO, is, di, ere, n. *Se fixer, s'arrêter.* SYN. Subsido.

SIDUS, èrls, n. *Groupe d'étoiles, constellation; sing. astre, étoile.* SYN. Stella, astrum; semiperti ignes qui ex nobilissima et purissima aetheris parte dignuntur. EPITH. Radians. USUS : Sidera innumerabilia cœlo inhaerentia. Forma cœli undique sideribus ornata.